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לעתים קרובות מאוד קובצי PDF מוצבים באינטרנט. למרות שהמכל הזה הוא אחד הפופולריים ביותר, לפעמים צריך לשמור רק חלק מתכולתו. כמו כן, מערכות הפעלה נשלחות כמעט תמיד ללא תוכנה מיוחדת לקריאת מסמכי PDF. בגלל זה יש למשתמשים שאלה: "איך להמיר PDF ל-JPG?"



Adobe Reader

השיטה הראשונה תעזור אם אתה צריך לערוך תמונה, אבל אין עורך PDF בהישג יד. אפשרות זו פשוטה מאוד, אינה דורשת התקנה של תוכנה נוספת. אך מכיוון שלא ניתן להמיר באמצעותו PDF ל-j.webp




כיצד להמיר pdf ל

	פתח את קובץ ה-PDF ב-Adobe Reader. בתפריט העליון, לחץ על "ערוך", ולאחר מכן על השורה "צלם תמונה".
	החזק את לחצן העכבר השמאלי, בחר את כל העמוד או את האזור שלו. לאחר מכן, תופיע הודעה על המסך שהנתונים הועתקו ללוח.
	עכשיו אתה צריך לפתוח כל עורך גרפי, למשל, Paint, המובנה ב-Windows. לחץ לחיצה ימנית על מקום ריק על הבד, ובחר "הדבק" מתפריט ההקשר.
	השלב האחרון הוא לשמור את התמונה. לחץ על סמל התקליטון בפינה השמאלית העליונה של החלון. כעת עליך לציין את שם הקובץ השמור ולבחור את הפורמט הנדרש, כלומר JPG.




PDFCreator

תוכנית זו פועלת במצב מדפסת וירטואלית, מה שאומר שממיר PDF ל-j.webp




המרת קבצי ל-PDF

	פתח את המסמך הרצוי ב-Adobe Reader או ב-Foxit Reader (כאמור לעיל, אתה יכול להשתמש לא רק בהם - שני יישומים אלה ניתנים כדוגמאות, בשל היותם הפופולריים ביותר).
	בתפריט העליון, בחר את הפריט "קובץ", ולאחר מכן לחץ על השורה "הדפס". (ניתן לעשות את אותו הדבר על ידי לחיצה על סמל המדפסת).בחר PDFCreator כהתקן ההדפסה. כאן תוכל גם לציין את הדף שברצונך לשמור כתמונת JPG, או טווח של דפים.
	מאחר ו-PDCreator מבצע את ההמרה בשני שלבים (בראשון הוא יוצר קובץ עם סיומת PS, בשניה הוא מדפיס), תוצג תיבת דו-שיח שתבקש מכם לציין היכן יהיה מסמך ה-PS נשמר.
	לעיתים קרובות המעבר מהשלב הראשון לשני מתבצע באופן אוטומטי, אבל לפעמים לא. במקרה השני, פשוט הפעל את הקובץ "PDFCreator.exe" מהספרייה שבה הותקן הממיר.
	בחלון שנפתח, לחץ על סמל הגיליון עם הסימן "+" ובחר את קובץ ה-PS שנשמר קודם לכן.
	החלון הבא ייפתח, לחץ על כפתור "הגדרות".
	רשימה של פורמטים אפשריים תוצג בצד שמאל של התוכנית. לחץ פעם אחת על "JPEG" ולאחר מכן על כפתור "שמור"
	נותר לבחור את הספרייה שבה תמוקם תמונת ה-JPG.


איך להמיר קובצי-j.webp" />



ממיר PDF ל


מדי פעם נדרשת גם פעולה הפוכה. לדוגמה, בעת עריכת תמונות, יש צורך לשלוח אותן לאדם אחר, אך באותו פורמט שהיה במקור, כלומר PDF. אתה יכול להמיר-j.webp

	הורד את התוכנית מהאתר הרשמי והתקן אותה.
	העבר תחילה את כל התמונות לספרייה אחת. היזהר, התמונות במסמך ה-PDF ימוינו לפי שם. כלומר, העמוד הראשון יהיה התמונה שמתחילה באות "A" או מספר בשם, והאחרון יתחיל באות "Z".
	הפעל את התוכנית ולחץ על כפתור "הוסף תיקיה"
	בחר את הספרייה שבה נשמרות התמונות.
	חלון היישום הראשי יציג רשימה של כל הקבצים שיתווספו למסמך ה-PDF.
	בחלק הימני של החלון, אתה יכול להגדיר את שם הקובץ שייווצר, שם המחבר, תגים, להתאים את האיכות.
	לאחר מילוי השדות, לחץ על כפתור ה"ברווז" שליד העמודה "נתיב פלט" וציין את המיקום לשמירת המסמך החדש.
	בשלב האחרון, אתה רק צריך ללחוץ על הכיתוב "המר ל-PDF".




ממירים מקוונים

מכיוון שלא ניתן להמיר PDF ל-j.webp

הדרך החוצה במצב זה היא להשתמש בשירותים מקוונים. אין צורך לרשום אותם, כי יש הרבה אתרים שיעזרו לכם להשלים את הפעולה.כולם עובדים פחות או יותר אותו דבר. ראשית, אתה מעלה את הקבצים שלך לשרת, ואז בוחר את הפורמט שאתה רוצה לקבל, ולאחר זמן מה אתה מקבל קישור להורדה.

במיוחד לעתים קרובות משתמשים בשירותים אלה על ידי בעלי מחשבים ישנים, מכיוון שאי אפשר להמיר PDF ל-j.webp











מוּמלָץ:


גלה כיצד לכבות את "ביפ" ב-"MTS". מספר דרכים לנטרל




שירות "ביפ" הוצג לראשונה על ידי MTS. מאוחר יותר, הוא החל להיות מחובר למנויים ולמפעילי טלקום אחרים. לעתים קרובות מאוד, מוצע ללקוחות להשתמש בשירות, מה שהופך אותו בחינם למטרות פרסום

כיצד להשבית את כל השירותים ב-Megafon: מספר דרכים



לפי סקרים, רוב מנויי MegaFon מרוצים הן מאיכות התקשורת הסלולרית והן מהעלות של השירותים הבסיסיים. אבל חלק מהאזרחים אינם מבינים מדוע סכומי כסף קטנים נעלמים ללא עקבות מחשבונותיהם. מה צריכים מנויי Megafon לעשות במקרה זה? כבה שירותים בתשלום שהם לא צריכים. כיצד לעשות זאת, תלמד מהמאמר

איך להמיר "Word" ל-PDF ולהיפך?



אם ניתן היה ליצור, להציג או לעבד מסמכי טקסט קודמים לרוב באמצעות עורכים סטנדרטיים כגון "Notepad" או Microsoft Word, אז עם כניסתו של פורמט .pdf, היא תפסה עמדה מובילה, כי היא הייתה כל כך אוניברסלית שעכשיו קשה למצוא תחום שבו לא ישמש אותו. ניתן ליצור מסמכים בעורכים סטנדרטיים. אבל איך לתרגם " Word" ל-PDF ולהיפך

מספר עובדים ממוצע. דווח על מספר העובדים הממוצע. חישוב מספר העובדים הממוצע



בשטח הפדרציה הרוסית, כל ישות עסקית, ללא קשר לצורה הארגונית והמשפטית, מחויבת להגיש דוח על תוצאות פעילותה לרשויות הרגולטוריות

איך למצוא אדם לפי מספר טלפון? מצא מיקום לפי מספר טלפון



כל אדם עשוי להזדקק לאתר מכר או לקבוע את מיקומו המדויק של בן/בת זוג. מה אם אתה רוצה לשמור את החיפוש בסוד? איך למצוא אדם לפי מספר טלפון, אם אתה אפילו לא יודע את שם המשפחה שלו, ועוד יותר מזה את כתובת המגורים?






















פוסטים פופולריים


	









איך להכין עציץ בטון יפהפה לגינה בצורת דקלים בכמה שלבים

2024







	









האישה עשתה גינה אמיתית מהמרפסת. אנשים מוקסמים מהבית שלה

2024







	









אמינם, אנפיסה צ'כובה, אדם למברט ועוד זמרים ומוזיקאים מפורסמים שהצליחו ללא השכלה מוזיקלית

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



המראות העיקריים של נובוסיבירסק: תמונות וסקירות של תיירים







	



זאב חיות וכל מה שקשור אליו







	



כמה נקודות על איך פותרים אי-שוויון







	



קתרזיס הוא חופש פנימי







	



שפם זהב (ריחני קאליסיה): מריחה, טיפול, מתכון לטינקטורה, התוויות נגד







	



מקור, מסתורין ומשמעות השם דרינה







	



איפה Klyuchevskaya Sopka? הר הגעש Klyuchevskaya Sopka: התפרצויות







	



Bidet - מה זה ואיך להשתמש בו?







	



מאמן אליפסה: ביקורות, תמונות







	



כיסא מוגבה של Chicco נחוץ מאוד







	



מקומות ומראות מעניינים של וולגוגרד. מה ניתן לראות בוולגוגרד?







	



חישוב נקודת האיזון: הידע הדרוש לאיש עסקים מתחיל







	



סודות של רשתות חברתיות: איך לשבת "VKontakte" במצב לא מקוון







	



מעשנה תוצרת עשה זאת בעצמך. מעשנים ביתיים לכיריים גז







	



Parfume "Eclat" (Eclat d'Arpege מאת Lanvin)
















מאמרים מובילים


	









משמעות השם לריסה, מסתורין ומקור

2024







	









תולעים בקליפורניה וגידולן בבית כעסק

2024







	









BMW 320: מפרטים וצריכת דלק

2024






























עֵצָה


	



איספירת קלוריות וטעויות אחרות שמפריעות לירידה במשקל בדיאטה

אם אי פעם עשית דיאטה, אתה יודע שזה לא קל. לפעמים הקילוגרמים העודפים האלה לא רוצים להיעלם. זה קורה מהסיבה שאנחנו עושים שלא במודע טעויות שמפריעות לירידה במשקל







	



הכנתי לבת שלי שמלה חמודה מחולצות טריקו ישנות, שהיא לובשת בשמחה כל יום (תמונה)

אם יש לכם חולצות טי ישנות שכבר אינכם לובשות, אבל חבל לזרוק אותן, ואם אתם יודעים לתפור, תוכלו להיעזר בעצת הקורא שלנו. היא הכינה לבתה שמלה מצוינת מחתיכות שמורות היטב של חולצות טריקו ישנות. ארון הבגדים מבחינת אחסון דברים ישנים ירד, והארון של הבת הפך לדבר אחד יפה יותר







	



שטיחים ועוד 4 דברים בבית שניתן לכבס בחומץ

חומץ הוא מוצר מוכר ובמחיר סביר שהרבה פעמים משתמשים בו לא רק במטבח, אלא גם בתהליך הניקוי. יישום זה אינו מפתיע, שכן חומץ יכול להסיר ביעילות כתמים על בגדים ומשטחים שונים







	



כל שנה אני מכסה אפרסקים בסירופ לימון. בחורף כל המשפחה נהנית מקיץ ריחני מקופסת שימורים

אפרסקים הם אחד מפירות הקיץ הטעימים ביותר, שגם בחורף יאפשרו לזכור כסף חם. וכל מה שצריך לעשות בשביל זה זה להכין מהפירות המתוקים האלה הכנה לחורף







	



אני מכין ג'רק משלי באמצעות מרינדת קוניאק עם סוכר ועשבי תיבול

ייבוש הוא אחת הדרכים הנפוצות ביותר לקציר בשר. ראשית, הוא מושר בתמיסה מיוחדת, ולאחר מכן הוא מיובש במשך מספר ימים באוויר. היום נסתכל על המתכון לפילה עוף מיובש (קלאסי ועם קוניאק)




















דעת מומחה


	



Callanetics למתחילים: ביקורות, תוצאות ותמונות

Callanetics למתחילים - מה זה אומר? מהיכן הגיע התרגול הזה ואיזה תועלת הוא יכול להביא לגוף? פרטים נוספים על סוג זה של הכשרה יידונו בסקירה







	



ביוגרפיה של מרגריטה טרחובה: קריירה, חיים אישיים ומחלה קטלנית

הביוגרפיה של מרגריטה טרחובה מכילה אירועים משמחים וטרגיים רבים. מדובר בשחקנית נהדרת שהתגברה על כל הניסיונות וזכתה באהבתם של מיליוני צופים. תוכל למצוא מידע נוסף על חייה במאמר







	



איך להבין שהלידה התחילה? איך מתחילים צירים?

כשאישה מצפה לתינוק, הרגע המרגש ביותר עבורה הוא הלידה. האם המצפה סופרת בקוצר רוח את הימים עד לפגישה המיוחלת עם התינוק. נשים רבות מכירות את תחושת הצירים והנסיונות. אבל מה אם המין ההוגן יהפוך לאם בפעם הראשונה? איך להבין שהלידה התחילה?







	



צפון אירופה של רוסיה: אוכלוסיה, משאבים, כלכלה ומאפיינים

הצפון הרוסי הוא צפון רוסיה, החלק האירופי שלה. מושג זה מעורפל למדי ואין לו הגדרה מדויקת. השתייכותו של אזור זה או אחר לצפון הרוסי אינה מקובלת בדרך כלל. אזור זה הוא יותר היסטורי ותרבותי מאשר מינהלי או גיאוגרפי







	



מראות פרם. מה לראות בפרם

המאמר מספר על המראות של העיר פרם. אנדרטאות, מוזיאונים, פארקים מופיעים ברשימה, כמו גם שמות הרחובות שבהם ניתן למצוא אותם




















מאמרים מובילים


	



איך אופים תפוחי אדמה עם עוף בתנור? עוף עם תפוחי אדמה בנייר כסף - מתכון, תמונה

עוף הוא הציפור העיקרית בבישול הביתי. וזה נכון, אם אתה מסתכל על זה, אילו ציפורים אחרות במרחבים הענקיים של ברית המועצות לשעבר זוכות לביקוש כה פנומנלי בקרב טבחים מכל הדרגות והפסים? אווזים, ברווזים, יונים, תרנגולי הודו, ציד? לא, תרנגולות הן שמוגשות לנו למאכל כבר הרבה מאוד שנים







	



איזה מזרון הכי מתאים לתינוק שזה עתה נולד. כיצד לבחור את המזרן המתאים לילדכם. ביקורות והמלצות

מצפה לתינוק, כל אם לעתיד רוצה לתת לתינוק שלה את כל הטוב שבעולם. בבחירת "פותחן חיתול" לתינוק, הורים רבים מאוד קלילים לגבי השאלה איזה מזרון הכי מתאים לתינוק. אבל על איכותו תלויה לא רק היווצרות הנכונה של היציבה, אלא גם כמה בטוחה ונוחה תהיה השינה של הילד. במאמר זה נגלה כיצד לבחור מזרון לרך הנולד







	



איך אוכלים מנגו? האם הם אוכלים קליפות מנגו?

אנשים רבים אפילו לא יודעים איך לאכול מנגו. אבל זה פרי טעים ובריא להפליא ששווה לנסות







	



איך לאבזר דירת חדר? עיצוב דירת חדר: צילום

סידור דירת חדר קטנה דורש דמיון. אנו מציעים לכם מספר אפשרויות לעיצוב דירות כאלה







	



איך לבשל כבש? כמה טעים לבשל טלה? מתכונים

זה קרה שהאנושות אוכלת בשר במשך מאות שנים. בשר חזיר, בקר, עוף, בשר סוס - שלא לדבר על סוגים אקזוטיים יותר של מוצרים. על היתרונות של צריכת בשר מתונה נכתבו מאמרים וספרים שלמים. אבל אם בשר חזיר, למשל, נחשב למאכל כבד ושומני (כנראה לא בכדי חל איסור על צריכת בשר מסוג זה על מוסלמים ויהודים), אז כבש הוא מעדן קל לעיכול ודי רזה
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